
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

Název: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Čáslav,

Masarykova 248

Sídlo: Masarykova 248, 286 26 Čáslav

Zástupce: Mgr. David Tichý- ředitel školy

IČO: 61924041

Jako „ Objednavatel“ na straně jedné

a

Název: Tlapnet s.r.o.

Sídlo: Jeníkovská 940/14, 286 01 Čáslav

Zástupce:

IČO: 27174824

Jako „ Dodavatel“ na straně druhé

dále též „ Smluvní strany“

I.

Smluvní strany na základě poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu uzavřely dne 
29.8.2017 objednávku na licenci Microsoft OVS pio školy č.j. 1372/2017, která byla 
zveřejněna v registru smluv dne 22.2. 2018 pod ID 4418892.

II.

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti byly splněny, si poskytly 
-zájemně svá plnění.

III.

Při dodatečné kontrole Objednavatelem bylo zjištěno, že objednávka byla zveřejněna 
v registru smluv až 3 měsíce po jejím podpisu. Smlouva tak byla zrušena od počátku 
v souladu se zákonem o registru smluv, protože bylo plněno bez právního důvodu.

IV.

Na základě výše uvedených skutečností uzavíraje Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 
oezdůvodného obohacení:

Smluvní strany konstatují, že:



1. Dne 2017 došlo k předání licencí zhotovitelem Objednavateli. Licence, které byly 
objednány 29.8.2017 byly předány bez závad.

2. Dne 13.11. 2017 byla uhrazena Objednavatelem Zhotoviteli dohodnutá cena ve výši 
80.488,- Kč

Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za -i sporná a prohlašují, že výše uvedená 
plnění přijímají.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře.

V.

Smluvní strany podpisem na této Dohodě po . 'rzují, že jsou se vědomy, že se na tuto Dohodu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Uveřejnění Dohody zajišťuje Objednavatel.

VI.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z, nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu p cdj .jím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

CENTRÁLA tel : 600 606 035
jeníkovská 940/14 lnlo<atlapnet .« 
286 01 Čáslav www.tlapftet.ti

IČO 271 74 824 
DIČ CZ27174824

Dodavatel


